

Walldorf Holding IVS

Bergthorasgade 14 st th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2021

Mikkel Fischer Walldorf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Walldorf Holding IVS
Bergthorasgade 14 st th
2300 København S

CVR-nr: 39860783
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

COVID-19

Den hastige spredning af COVID-19 virus i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 46.929 mod kr. 74.088 sidste regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-524	-3.472
Resultat af ordinær primær drift		-524	-3.472
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	48.490	78.940
Andre finansielle indtægter	2	4.000	7.500
Øvrige finansielle omkostninger	3	-5.037	-8.880
Ordinært resultat før skat		46.929	74.088
Årets resultat		46.929	74.088
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.490	78.940
Overført resultat		-1.561	-4.852
I alt		46.929	74.088

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		152.430	103.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	152.430	103.940
Anlægsaktiver i alt		152.430	103.940
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	157.500
Tilgodehavender i alt		0	157.500
Likvide beholdninger		4.797	28
Omsætningsaktiver i alt		4.797	157.528
AKTIVER I ALT		157.227	261.468

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		127.430	78.940
Overført resultat		-6.413	-4.852
Egenkapital i alt		121.517	74.588
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.710	186.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.710	186.880
Gældsforpligtelser i alt		35.710	186.880
PASSIVER I ALT		157.227	261.468

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500	78.940	-4.852	74.588
Årets resultat	0	48.490	-1.561	46.929
Egenkapital, ultimo	500	127.430	-6.413	121.517

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020 kr.	2018/19 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	48.490	78.940
	48.490	78.940

2. Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter, associerede virksomheder	4.000	7.500
	4.000	7.500

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Renteudgifter, kapitalejer	5.030	8.880
Bankrenter	7	0
	5.037	8.880

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Nettoopskrivninger primo	78.940
Andel i årets resultat jf. note	48.490
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	127.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.430
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Logic Partner Holding ApS, Espergærde	50%	304.860	96.980

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikkel Fischer Walldorf, Berghorasgade 14, st. th., 2300 København S

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0